АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

09.12.2015 № СЭД-19-09-2282

О̂ принятии решения об условиях "̂
приватизации и продаже
муниципального имущества на
открытом аукционе

На основании Положения о департаменте имущественных отношений
администрации города Перми, утвержденного решением Пермской городской
Думы от 12 сентября 2006 г. № 210, распоряжения администрации города Перми
от 15.04.2015 №21-к:

1. Принять решение об условиях приватизации объектов, выставляемых
на аукцион, согласно приложению к настоящему распоряжению,

2. Постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального
имущества и проведению аукционов и конкурсов совместно с отделом по
распоряжению муниципальным имуществом провести в установленном порядке
26 января 2016 г. аукцион по продаже муниципального имущества согласно
приложению к настоящему распоряжению.

3. Отделу учета и отчетности департамента в день определения участников
аукциона информировать комиссию по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов о поступлении на лицевой счет
департамента задатков от претендентов, для участия в торгах.

4. Отделу по распоряжению муниципальным имуществом:
4.1. уведомить пользователей нежилых муниципальных помещений,

указанных в приложении к настоящему распоряжению, о реализации арендуемых
помещений на открытом аукционе 26 января 2016;

4.2. с момента получения настоящего распоряжения подготовить и
опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального имущества
на открытом аукционе.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
6. Контроль за исполнением распоряжения по пунктам 2, 4 возложить на

начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом
С.В.Меденникову, по пункту 3 на заместителя начальника департамента -
начальника финансового управления С.Л.Мухину.

Начальник департамента o - r v Z I ^ А.А.Хаткевич

свудавкхяна С Э Д - 1 9 - 0 9 - 2 2 8 2 0 9 . 1 2 . 2 0 1 5

Приложение к распоряжению ДИО
№ СЭД-19-09-2282 от 09.12.2015

Объекты, выставляемые на открытый аукцион 26.01.2016.

№

1

2

3

Наименование
объекта

Встроенные
нежилые
помещения общей
площадью 41,3 кв.м
на 1 этаже
многоквартирного
жилого дома по
адресу г. Пермь,
ул.Юрша,92.
Помещения
находятся в
фактическом
пользовании.

Встроенные
нежилые
помещения общей
площадью 50,7 кв.м
на 1 этаже
многоквартирного
жилого дома по
адресу г. Пермь,
ул.Юрша,92.
Помещения
пустуют.

Встроенные
нежилые
помещения общей
площадью 23,7 кв.м
на 1 этаже
многоквартирного
жилого дома по
адресу г. Пермь,
ул.Юрша,92.
Помещения

Начальная
цена, руб.
(с учётом

НДС)
1 700 000

2 100 000

1 000 000

Размер
задатка

20%,
руб.

340 000

420 000

200 000

ТТТаг
аукциона
5%, руб.

85 000

105 000

50 000

Способ
приватиза

ции

Открытый
аукцион

Открытый
аукцион

Открытый
аукцион

Срок
приватиз

ации

1 квартал
2016
года

1 квартал
2016
года

1 квартал
2016
года

С.В.Удавнхина

пустуют.
Встроенные
нежилые
помещения .общей
площадью 12,7 кв.м
на 1 этаже
многоквартирного
жилого дома по
адресу г. Пермь,
ул.Юрша,92.
Помещения
находятся в
фактическом
пользовании.

550 000 110 000 27 500 Открытый
аукцион

1 квартал
2016
года